"EL PRESTAOOR DE LOS SERVICIOS" se obl¡ga a rendir ¡os informes de las act¡vidades desarrolladas
cuando se le requiera, y entregar los resultados de los servicios pactados en el presente contrato; a "EL
CIMAV'.

CUARTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. "EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de $14,568.97 (CATORCE MIL QUINIENTOS
SESENTA Y OCHO PESOS 9l/100 M.N.), más la cantidad de $2,331.03 (DOS MIL TRESCIENTOS
TREINTA Y UN PESOS 03/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a
pagar de $l6,9oo.oo (DtEctsÉts MtL NovEctENTos pESos oo/100 M.N.), menos tas retenciones de
impuestos correspondientes, contra el Comprobante Fiscal D¡gital (CFDI) con los requisitos fiscates